DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL DE ATIVIDADES
FUNCIONAIS REALIZADAS POR IDOSOS RESIDENTES EM ZONA RURAL: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de ANDREZZA MARIA SOUZA VIANA BARRETO
BORBOREMA, MARCIA NASCIMENTO DA SILVA, foi publicado nos Anais I CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/112625

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/112625